
  

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA nr. 38 

din 04 februarie 2015 

privind constituirea grupului de lucru pentru întocmirea cererii de finanţare în vederea 

depunerii Proiectului "Dezvoltarea infrastructurii de transport intermodal pentru pasageri 

şi marfă la Aeroportul Internaţional Avram Iancu Cluj" 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Având în vedere referatul nr. 2144/03.02.2015 al Serviciului Juridic, Contencios 

Administrativ prin care se propune grupului de lucru pentru întocmirea cererii de finanţare în 

vederea depunerii Proiectului "Dezvoltarea infrastructurii de transport intermodal pentru pasageri 

şi marfă la Aeroportul Internaţional Avram Iancu Cluj" 

Având în vedere: 

- Adresa Aeroportului Internaţional "Avram Iancu" Cluj R.A. nr. 594/22.01.2015 

întregistrată la Consiliu Judeţean Cluj sub nr. 904/22.01.2015; 

- Adresa nr. 47/67/19.01.2015 a Companiei Naţionale de Căi Ferate „CFR" - S.A. 

Bucureşti - Sucursala Căi Ferate Cluj; 

În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 30 din 28 ianuarie 2015 privind emiterea 

acordului de principiu pentru depunerea  Proiectului "Dezvoltarea infrastructurii de transport 

intermodal pentru pasageri şi marfă la Aeroportul Internaţional Avram Iancu" 

-art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, 

cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 



 

          Art. 1. Se constituie grupul de lucru pentru întocmirea cererii de finanţare în 

vederea depunerii Proiectului "Dezvoltarea infrastructurii de transport intermodal pentru 

pasageri şi marfă la Aeroportul Internaţional Avram Iancu Cluj", în următoarea 

componenţă: 

1. Claudiu Salanţă - Arhitect Şef al Judeţului Cluj 

2. Diana Coman - Şef Serviciu Dezvoltare Locală şi Regională, Turism 

3. Cristina Şchiop - Şef Serviciu Financiar Contabil; 

4. Ştefan Iliescu - Şef Serviciu Juridic, Contencios Administrativ; 

5. Dorin Clăian - Şef Birou Fonduri Europene, Aeroportul Internaţional Avram Iancu 

Cluj"; 

6. Paul Boncuţiu - Şef Serviciu Financiar, Aeroportul Internaţional Avram Iancu Cluj"; 

7. Daniela Purdea - Şef Birou Relaţii Publice, Aeroportul Internaţional Avram Iancu 

Cluj" ; 

8. Vlad Todoran - consilier juridic, Aeroportul Internaţional Avram Iancu Cluj"; 

9. Banc Ruben - Şef Serviciu Exploatare Patrimoniu, Compania Naţională de Căi Ferate 

„CFR" - S.A. Bucureşti - Sucursala Căi Ferate Cluj; 

10. Dan Dana - Inginer Serviciul Investiţii, Companiei Naţionale de Căi Ferate „CFR" - 

S.A. Bucureşti - Sucursala Căi Ferate Cluj; 

 

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1.  

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1, Aeroportului 

Internaţional "Avram Iancu" Cluj R.A., Companiei Naţionale de Căi Ferate „CFR" - S.A. 

Bucureşti - Sucursala Căi Ferate Cluj şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

              AVIZAT: 

   p. PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

            VICEPREŞEDINTE                                          

Simona Gaci 

           Vákár István Valentin 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


